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N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 6 - 11 - 13 - 14 - 5

6 - 11 - 13 - 14 - 5 - 7 - 10 - 4

5 - 6 - 11 - 1 - 13 - 7 - 14 - 2
14 - 5 - 6 - 11 - 13 - 12 - 4 - 1
6 - 5 - 2 - 1 - 3 - 7 - 11 - 14

8 - 12 - 3 - 9 - 2
1 - 15

16
EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024

TURF.FR :
OUTSIDERS:

AUTEUIL - 16 PARTANTS
PRIX DU PRINCE D'ECOUEN - 3ème COURSE (R1)

Haies - Handicap Divise - 3900mètres - 110 000€

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 13h15mn   Fermeture des T.P.E: 13h15mn
Troisième du Prix Jean Bart pour sa rentrée, FOLLY FOOT (6) n'a ensuite été dominé que par l'intouchable Marvel 
de Cerisy dans le Quinté+ du 28 septembre. Il va évoluer sur le parcours de sa dernière victoire, en mars 2022, et 
pourrait bien mettre tout le monde d'accord ! MOI PRESIDENTE (11) a effectué des débuts très plaisants sur la 
butte Mortemart et conduira l'opposition en compagnie de REVE DE PRINCE (13), pour qui le tracé proposé n'a 
plus aucun secret. HAPPY HARRY (14) fait preuve d'une belle régularité et s'annonce compétitif pour le podium, 
à l'instar de GURZUF (5), qui avait dominé plusieurs de ses adversaires, dont notre favori, le 10 septembre. 
Deuxième de Groupe 3 pour conclure le premier semestre, ATHENA DU LUY (7) va effectuer une course de 
rentrée attendue. SARATOGA EST (10) évolue sur la montante et garde son mot à dire pour les places, tout 
comme LOU FAST (4), capable de refaire parler de lui en valeur 60.
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4 -LOU FAST:���
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8 -COLBERT DU BERLAIS:� ������
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Graphiste_PMU-MALI_2024
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F6 
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F5 

H7 

H5 

H5 

H7 

Mamix's Passion

Echo de Champdoux

Flash Davier

Lou Fast

Gurzuf

Folly Foot

Athéna du Luy

Colbert du Berlais

Helsinki Nolimit

Saratoga Est

Moi Présidente

Greym

Rêve de Prince

Happy Harry

Just In Time Blue

Chichi de la Vega

72

71

70.5

70

70

70

70

70

68

68

68

68

66.5

66.5

65.5

65

G. Meunier

O. Jouin

B. Lestrade

L. Philipperon

M. O'Sullivan

J. Reveley

Mlle C.Prichard

Mme B. Frost

B. Le Clerc

T. Andrieux 

C. Lefebvre

F. De Giles

JB. Breton

A. Zuliani

R. Mayeur

N. Gauffenic

Y. Fouin

Peltier (s)

Lerner (s)

R. Collet

N.G.& A.Zetterholm

P.A.& F.Renaut

F. Nicolle

M. Rolland (s)

Y. Fouin

M. Rolland (s)

D. S.de Beauregard

H. Merienne

JR. Breton

M. Seror (s)

E. Grall

R. Collet

E.THOMAS SIVADIER

MH. C./D.B./PH.PELTIER

A.CLAVIER

E.CMV DARBY STABLE

A.J./ G.A.NORMAND

ECURIE JAECKIN

MME P.PAPOT

S. MUNIR/I. SOUEDE

Y.Y.FOUIN (S)

F.BIANCO

MME F.DE BEAUREGARD

BDI RACING TEAM

JP.D./JR.BRETON

N.OZGULER

P.VICHOT

ROB.ROB .COLLET

26/1

18/1

20/1

26/1

7/1

5/1

12/1

23/1

19/1

14/1

8/1

22/1

8/1

10/1

25/1

47/1

GEMIX BONJOUR MAMIE

S.MAKER PAMELLA

DOCTOR DINO QINGDAO

R.LOU WONDERFUL

ZELZAL GRESHNITSIA

TIN HORSE N.DE SIVOL

M.PRINCESS DU LUY

P.HERMINE DU BERLAIS

NO RISK AT ALL L.CLAIRE

M.MARVEL CATERINA

BALKO NASMONA

T.GREY GATSBY YMLAEN

P.GIBRALTAR ARGOMILLA

Z.L'ETOILE DE MOSCOU

G.BRUME DE LA ROQUE

N.DE D'LA C.PALACE

266.280

521.690

235.585

259.340

115.540

295.884

187.920

310.967

165.090

78.665

84.382

34.685

206.440

70.685

38.410

260.770

1-4-3-2-2

2-2-A-3-5

A-5-A-4-2

6-A-T-8-5

6-2-1-3-8

2-3-T-4-0

2-4-2-2-4

A-6-5-4-3

0-5-8-1-9

8-0-6-1-6

3-3-3-3-1

8-5-4-1-2

4-3-A-1-3

3-5-6-9-3

0-0-8-2-3

0-0-0-A-6

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 17/10/24:10-9-5-11/NP:3
Couplé G:10-9 OU 9-10/ A:10-9 OU 9-10/ B:10-5 OU 5-10/ C:9-5 OU 5-9
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LA PROVENCE

TURFOMANIA
ZONE TURF

11    5    7    14    6    10     1    13

EQUIDIA  6   11   13   14     5    7     10    4

  1     5   14    11    7     4     8      2

   6    13   11    5    7     14    1    4

ALSACE  7     1     11    2   14    6    12    3

 6    5      2     1     3     7    11   14
 5     6    11    1    13    7    14    2

14    5     6    11   13  12     4     1TURF.FR

PARISIEN
EUROPE 1
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


